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Tefal braadpan 24 C6870402

Artikelcode : THC6870402

Kenmerken

Soort:
Kleur van het product:

Vaatwasserbestendig:

Hoeveelheid handvaten:

Materiaal:
Anti-aanbaklaag:
Hitte indicator:
Ovenbestendig:
Diameter:
Breedte:

Diepte:

Gewicht:

Tefal C6870402. Soort: Multifunctionele pan, Kleur van het product: Zwart,
Rood, Materiaal: Titanium. Diameter: 24 cm, Breedte: 420 mm, Diepte: 57
mm

€ 28,99

Braadpan
Zwart, Rood
Ja

1

Titanium

Ja
Thermo-Spot
Ja

240 mm

420 mm

57 mm

936 g
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